
 

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2021 r. 

Poz. 1193 

 

ZARZĄDZENIE NR 352  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Rządowemu Centrum Legislacji 

Na podstawie art. 14i ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 

1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 79 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Rządowemu 

Centrum Legislacji (M.P. z 2021 r. poz. 934) w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Centrum wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Departament Dziennika Ustaw i Tekstów Jednolitych; 

2) Departament Prawa Gospodarczego; 

3) Departament Prawa Konstytucyjnego i Administracyjnego; 

4) Departament Prawa Rolnego i Środowiska; 

5) Departament Prawa Społecznego i Infrastruktury; 

6) Departament Prawa Ustrojowego i Edukacji; 

7) Biuro Administracyjno-Finansowe.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


	Zarządzenie nr 352
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 27 grudnia 2021 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Rządowemu Centrum Legislacji
	Na podstawie art. 14i ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 79 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Rządowemu Centrum Legislacji (M.P. z 2021 r. poz. 934) w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. W skład Centrum wchodzą następujące komórki organizacyjne:
	1) Departament Dziennika Ustaw i Tekstów Jednolitych;
	2) Departament Prawa Gospodarczego;
	3) Departament Prawa Konstytucyjnego i Administracyjnego;
	4) Departament Prawa Rolnego i Środowiska;
	5) Departament Prawa Społecznego i Infrastruktury;
	6) Departament Prawa Ustrojowego i Edukacji;
	7) Biuro Administracyjno-Finansowe.”.

	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-12-27T13:37:16+0100


		2021-12-27T13:40:32+0100




